DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
ATIVIDADES LÚDICAS NAS AULAS DE QUÍMICA PARA O ESTÍMULO DOS VÁRIOS
ESTILOS DE APRENDIZAGENS INDIVIDUAIS. de autoria de IASMIN SANIELLY PEREIRA
SANTOS, DAYSE CARINE ANDRADE SANTOS VALÉRIO, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123266

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123266